PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2016.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO 001/2016
REALIZADO NO DIA 06/03/2016.

  A Prefeitura do Município de Motuca, Estado de São Paul o, à vista do Resultado apresentado
pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliaçõ es e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Processo
Seletivo n.º 001/2016, para preenchimento das funçõe s: Professor de Educação Básica II – Educação Artística,
Professor de Educação Básica II – Educação Física, Professor de Educação Básica II – Geografia e Professor de
Educação Básica II – História, realizado no dia 06 de março de 2016.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Motuca – SP, 23 de março de 2016.

Celso Teixeira Assumpção Neto
Prefeito